
Vážené kolegyně, vážení kolegové,  

 

      v sobotu 30. 11. pro Vás chystáme odpolední zájezd do předvánoční Prahy s návštěvou večerního 
představení výpravného muzikálu: 

 

Anděl Páně od 19.00 hodin v Hudebním divadle Karlín. 

 

Do doby adventu je sice ještě daleko, ale protože je třeba zajistit včas vstupenky, posíláme nabídku 
již nyní.  

Jedná se zejména o vstupenky v ceně 990 Kč -  170 ks  a 30 ks v ceně 790 Kč s dotací 400 Kč, čili cena 
pro Vás a Váš doprovod bude 590 Kč , v případě levnějších míst 390 Kč za vstupenku. Dotovaná 
autobusová doprava do Prahy  a zpět bude za 50 Kč za osobu, odjezd autobusu ve 13.10 hodin 
z litvínovského nádraží a ve 13.30 z Mostu, z parkoviště u zimního stadiónu, návrat v pozdních 
večerních hodinách.  

Vstupenky si můžete od této chvíle rezervovat v odborové pokladně či na sekretariátu odborů 
v počtu max. 4 ks na člena.  

Rezervace bude ukončena ke dni 25. 6.!!!    

 

Anděl Páně 

Anděl Páně – božský muzikál podle stejnojmenné filmové pohádky z roku 2005. V něm Anděl 
Petronel – popleta a nebeský outsider putuje v doprovodu škodolibého čerta Uriáše po Zemi, aby 
dokázal Pánu Bohu, jak lehké je napravovat hříšníky a tím se zároveň sám nedostat do pekla. 
V pozemském světě způsobí spoustu zmatků, ale síla lidské lásky, pevná naděje a všichni svatí 
nakonec pomohou napravit vše, co Petronel pokazil. Nakonec se smí i vrátit na nebesa, protože na 
poslední chvíli jednoho hříšníka napraví – sám sebe! Anděl Páně je muzikálová komedie pro celou 
rodinu nejen v čase předvánočním. 

 

 

Anděl Páně | Hudební divadlo Karlín (hdk.cz) 

 


